KocbipeBa AHHa MuxaunsosHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
98-06/2023

110-07/2023

113-07/2023

114-07/2023

115-07/2023

116-07/2023

117-07/2023

118-07/2023

119-07/2023

120-07/2023

122-08/2023

123-08/2023

124-08/2023

126-08/2023

127-08/2023

128-08/2023

129-08/2023

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

07.07.2023

03.07.2023

02.08.2023

17.07.2023

17.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

CBepeHun

KocbipeBa AHHa MuxannoBHa

007854

17.02.2012

O6BbeKT oueHKU

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXxwunble
noMewleHna

Xunoe 3gaHue

»KWoe 3haHne n
3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHCropTHoe
cpefacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Xxunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpencTso

Xunoe 3paHue n
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunble
nomMeuleHna

nebutopckas
3a0J/)KEHHOCTb

KUnoe 3gaHve n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KUnoe 3paHne n
3eMesibHbIN
y4yacToK

nebutopckas
3a[10/1)KEHHOCTb

Xunbole
nomMewieHusa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUNOHHadA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKengauMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKengaunoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaA U
NINKBUOALMOHHANA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



130-07/2023

131-08/2023

132-08/2023

133-08/2023

134-08/2023

137-09/2023

138-09/2023

139-09/2023

140-09/2023

141-09/2023

142-09/2023

143-09/2023

145-09/2023

146-09/2023

147-09/2023

148-09/2023

149-09/2023

150-09/2023

151-09/2023

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anba-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbga-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

000 "Anbda-OueHka"

25.07.2023

15.08.2023

15.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

29.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

30.09.2023

Xunbole
nomMmeweHus

KUoe 3naHue n
3eMebHbIN
y4acToK

Xunbole
noMewleHuna

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

Xunbole
nomMeuleHna

Xunoe 3gaHue n
3eMesbHbIN
y4acToK

»KWnoe 3naHue n
3eMebHbIN
y4acTok

»KUnoe 3naHue n
3eMebHbIN
y4acToK

Xunble
nomMeuwleHna

Xunble
nomMewleHna

Xunbole
nomMewleHus

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

HeXwunble
nomMmewleHus

XUoe 3gaHue n
3eMebHbIN
y4acToK

»KWoe 3gaHue n
3eMesbHbIN
y4acToK

KWoe 3haHune n
3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KUnoe 3paHve n
3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NNKBUOAUNOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBNOaUMNOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NMKBUOALMOHHadA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Косырева Анна Михайловна

