

Косырева Анна Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Косырева Анна Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		007854			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
98-06/2023	ООО "Альфа-Оценка"	07.07.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
110-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	03.07.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
113-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	02.08.2023	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
114-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	17.07.2023	жилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
115-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	17.07.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
116-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	21.07.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
117-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	24.07.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
118-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	24.07.2023	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
119-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	24.07.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
120-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	25.07.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
122-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	04.08.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
123-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	04.08.2023	жилые помещения	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
124-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	07.08.2023	дебиторская задолженность	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
126-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	10.08.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
127-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	08.08.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
128-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	09.08.2023	дебиторская задолженность	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
129-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	09.08.2023	жилые помещения	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

130-07/2023	ООО "Альфа-Оценка"	25.07.2023	жилые помещения	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
131-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	15.08.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
132-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	15.08.2023	жилые помещения	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
133-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	30.08.2023	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
134-08/2023	ООО "Альфа-Оценка"	04.09.2023	жилые помещения	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
137-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	08.09.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
138-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	08.09.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
139-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	12.09.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
140-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	14.09.2023	жилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
141-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	14.09.2023	жилые помещения	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
142-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	14.09.2023	жилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	15.09.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
145-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	19.09.2023	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	21.09.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
147-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	22.09.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	29.09.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
149-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	27.09.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
150-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	28.09.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
151-09/2023	ООО "Альфа-Оценка"	30.09.2023	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости